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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

MX1 Bibione 1,000 Km.
Prima Manche 30/03/2014 13:15.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:26:27
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:10.716 +3.567 13:39:30.709
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI
1 57.940 13:27:29.111 (516) REGINATO ROBERTO
2 59.478 +1.538 13:28:28.589 1 1:09.679 +0.655 13:27:41.557
3 58.635 +0.695 13:29:27.224 2 1:10.878 +1.854 13:28:52.435
4 1:09.873 +11.933 13:30:37.097 3 1:12.198 +3.174 13:30:04.633
5 1:02.146 +4.206 13:31:39.243 4 1:09.024 13:31:13.657
6 1:00.422 +2.482 13:32:39.665 5 1:11.405 +2.381 13:32:25.062
7 1:02.020 +4.080 13:33:41.685 6 1:11.381 +2.357 13:33:36.443
8 1:02.676 +4.736 13:34:44.361 7 1:12.984 +3.960 13:34:49.427
9 1:01.863 +3.923 13:35:46.224 8 1:12.670 +3.646 13:36:02.097
10 1:02.936 +4.996 13:36:49.160 9 1:11.622 +2.598 13:37:13.719
11 1:03.838 +5.898 13:37:52.998 10 1:13.676 +4.652 13:38:27.395
12 1:03.329 +5.389 13:38:56.327 1 1:12.957 +3.933 13:39:40.352
(171) RUNCIO SALVATORE (11) FANTIN DIEGO
1 1:06.174 +0.423 13:27:37.765 1 1:18.280 +3.769 13:27:51.534
2 1:05.975 +0.224 13:28:43.740 2 1:14.511 13:29:06.045
3 1:07.277 +1.526 13:29:51.017 3 1:16.187 +1.676 13:30:22.232
4 1:08.789 +3.038 13:30:59.806 4 1:17.140 +2.629 13:31:39.372
5 1:10.579 +4.828 13:32:10.385 5 1:19.895 +5.384 13:32:59.267
6 1:05.751 13:33:16.136 6 1:20.306 +5.795 13:34:19.573
7 1:06.181 +0.430 13:34:22.317 7 1:19.607 +5.096 13:35:39.180
8 1:07.448 +1.697 13:35:29.765 8 1:19.914 +5.403 13:36:59.094
9 1:07.110 +1.359 13:36:36.875 9 1:19.996 +5.485 13:38:19.090
10 1:08.432 +2.681 13:37:45.307 10 1:20.317 +5.806 13:39:39.407
1 1:07.076 +1.325 13:38:52.383
12 1:07.659 +1.908 13:40:00.042 (254) PASIAN GIOVANNI
1 1:16.433 13:27:49.676
(259) BUSO MATTIA 2 1:18.284 +1.851 13:29:07.960
1 1:04.490 13:27:36.420 3 1:41.978 +25.545 13:30:49.938
2 1:05.116 +0.626 13:28:41.536 4 1:22.367 +5.934 13:32:12.305
3 1:05.075 +0.585 13:29:46.611 5 1:20.578 +4.145 13:33:32.883
4 1:07.559 +3.069 13:30:54.170 6 1:26.611 +10.178 13:34:59.494
5 1:10.267 +5.777 13:32:04.437 7 1:18.966 +2.533 13:36:18.460
6 1:09.141 +4.651 13:33:13.578 8 1:20.132 +3.699 13:37:38.592
7 1:08.476 +3.986 13:34:22.054 9 1:22.647 +6.214 13:39:01.239
8 1:07.159 +2.669 13:35:29.213
9 1:08.924 +4.434  13:36:38.137 (267) SERGI GIUSEPPE
10 1:08.355 +3.865 13:37:46.492 1 1:21.968 13:27:55.096
1 1:11.363 +6.873 13:38:57.855 2 1:22.780 +0.812 13:29:17.876
3 1:26.522 +4.554 13:30:44.398
(73) BERTUZZO PIER FILIPPO 4 1:27.227 +5.259 13:32:11.625
1 59.171 13:27:30.512 5 1:27.328 +5.360 13:33:38.953
2 59.575 +0.404 13:28:30.087 6 1:27.111 +5.143 13:35:06.064
3 1:10.374 +11.203 13:29:40.461 7 1:27.905 +5.937 13:36:33.969
4 1:01.092 +1.921 13:30:41.553 8 1:25.997 +4.029 13:37:59.966
5 2:13580  +1:14.409 13:32:55.133 9 1:25.185 +3.217 13:39:25.151
6 1:03.848 +4.677 13:33:58.981
7 1:01.119 +1.948 13:35:00.100 (62) ACCO STEFANO
8 1:03.410 +4.239 13:36:03.510 1 2:14.696 +45.659 13:28:47.573
9 1:03.665 +4.494 13:37:07.175 2 1:31.388 +2.351 13:30:18.961
10 1:04.128 +4.957 13:38:11.303 3 1:34.091 +5.054 13:31:53.052
1 1:05.911 +6.740 13:39:17.214 4 1:33.639 +4.602 13:33:26.691
5 1:31.775 +2.738 13:34:58.466
(22) BRUNZIN LUCA 6 1:29.037 13:36:27.503
1 1:09.633 +2.484 13:27:41.866 7 1:32.275 +3.238 13:37:59.778
2 1:26.799 +19.650 13:29:08.665 8 1:35.940 +6.903 13:39:35.718
3 1:10.500 +3.351 13:30:19.165
4 1:07.149 13:31:26.314
5 1:08.651 +1.502 13:32:34.965
6 1:09.599 +2.450 13:33:44.564
7 1:08.589 +1.440 13:34:53.153
8 1:08.383 +1.234 13:36:01.536
9 1:08.732 +1.583 13:37:10.268
10 1:09.725 +2.576 13:38:19.993
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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